ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

Về việc khẩn trương truy tìm,

xử lý các đối tượng trốn cách ly

Ia H’Drai, ngày     tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Các Đồn biên phòng trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 750/CV-BCĐ ngày 06/3/2021 của Trưởng Ban chỉ

đạo phòng chống dịch Covid-19 tỉnh Kon Tum về việc khẩn trương truy tìm, xử lý

các đối tượng trốn cách ly; Văn bản số 688/BC-BCH ngày 05/3/2021 của Bộ Chỉ

huy Bộ đội biên phòng tỉnh về vụ việc 02 công dân trốn khỏi khu cách ly (có Báo

cáo kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã, các Đồn

biên phòng trên địa bàn huyện và các đơn vị có liên quan khẩn trương truy tìm 02

đối tượng nêu trên, xử lý nghiêm theo quy định của pháp luật.

Báo các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- UBND huyện Ia Grai, Gia Lai (p/h);

- UBND huyện Sa Thầy, Kon Tum (p/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Các thành viên BCĐ phòng chống Covid-

19 huyện;

- Lưu:VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2021-03-06T11:33:06+0700
	Võ Anh Tuấn

		2021-03-06T14:30:41+0700

		2021-03-06T14:30:42+0700

		2021-03-06T14:30:43+0700